
PEDREiKAS/MA

Proc.(
FLS..

Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 10.432.389/0001-06

Site: https://www.pedreiras.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 005/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma e
adequação do posto de saúde senhor José Carlos no povoado Facas e Unidade Básica de
Saúde do povoado Pau D'arco no município de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr."
Marcilio Lira Ximenes, Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI, inscrita no CNPJ rf

13.269.099/0001-73, sediada na Av. Zé da Preta, n° 01, Loteamento São José II, CEP n°

65.727-000 - Trizidela do Vale/MA, conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 11/08/2021.

HOMOLOGADO PARA: CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI,

inscrita no CNPJ n° 13.269.099/0001-73

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO LOTE I: R$ 127.113,52 (Cento e vinte e sete mil,
cento e treze reais e cinqüenta e dois centavos)

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO LOTE H: R$ 145.018,25 (Cento e quarenta e
cinco mil, dezoito reais e vinte e cinco centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Pedreiras/MA, 11 de agosto de 2021.

Maralio Lira Ximenes

S^ííretário Municipal de Saúde

Avenida Rio Branco, n° 924, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
E-mail: saude@pedreiras.ma.gov.br


